
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

98

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за медицински науки

1
Нега и улога на патронажната сестра кај 
деца, стари лица и лица со посебни потреби 
во Општина Радовиш

2002-284/49 од 
20.12.2018 г. 

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Ангела 
Пуреовска

2

Задача на патронажната медицинска 
сестра и воспоставување на комуникација 
со пациентки после спонтано породување 
на ЈЗУ – Клиника за гинекологија и 
акушерство – Скопје за период од 2016 до 
2018 година

2002-284/50 од 
20.12.2018 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Сара Салиха

3
Задача на патронажната сестра при нега, 
третман и едукација кај постоперативни 
болни

2002-284/50 од 
20.12.2018 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Цветанка 
Каракашевска

Земјоделски факултет

4
Ефектот на регулаторите на растот врз 
микропропагацијата на некои декоративни 
видови

1302-272/22 од 
28.12.2018 г.

Проф. д-р 
Лилјана 
Колева 
Гудева

Ивана 
Велешанова

Факултет за природни и технички науки

5

Методологии за проценка на ризик на 
работно место – оператор на машина за 
длабинско и јамско геолошко истражно 
дупчење

1702-274/14 од 
16.11.2017 г.

Проф. 
д-р Зоран 
Десподов

Роберт 
Филиповски


